

JC CARLSEN VVS ApS**Helligkildevej 2A****4200 Slagelse****CVR-nummer 35205225****Årsrapport****1. januar 2020 - 31. december 2020**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling
Den 25. maj 2021

Jimmi Cjunk Carlsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Selskabsoplysninger	2
Påtegning og erklæring	
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang af årsregnskabet	4
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab	
Resultatopgørelse	7
Aktiver	8
Passiver	9
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	12

Selskabsoplysninger

Selskab

JC CARLSEN VVS ApS
Helligkildevej 2A
4200 Slagelse

Hjemstedskommune: Slagelse
CVR-nummer: 35205225
Regnskabsperiode: 1. januar 2020 - 31. december 2020

Direktion

Jimmi Cjunk Carlsen
Kristian Halldin Landsvig

Revisor

Dansk Revision Slagelse
Godkendt revisionsaktieselskab
Ndr. Ringgade 74
4200 Slagelse

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Virksomhedens væsentligste aktiviteter har i lighed med tidligere år været at drive VVS-virksomhed og anden i forbindelse hermed stående virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat er et overskud på 1.722 TDKK mod et overskud på 1.480 TDKK sidste år og egenkapitalen udgør herefter 7.037 TDKK.

Årets udvikling og resultat anses for tilfredsstillende.

Hændelser efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke indtruffet begivenheder efter regnskabsårets afslutning, som vil påvirke vurderingen af selskabets forhold væsentligt.

		2020	2019
Note	Resultatopgørelse	DKK	1.000 DKK
Perioden 1. januar - 31. december			
	Bruttofortjeneste	5.381.053	4.669
1	Personaleomkostninger	-3.301.766	-2.715
	Afskrivninger, anlægsaktiver	-80.367	-144
	Resultat før finansielle poster	1.998.920	1.809
	Resultat af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	118.696	100
2	Finansielle indtægter	75.799	23
	Finansielle omkostninger	-19.583	-58
	Resultat før skat	2.173.832	1.874
	Skat af årets resultat	-452.095	-393
	Årets resultat	1.721.737	1.480
Forslag til resultatdisponering:			
	Foreslået udbytte	400.000	200
	Årets henlæggelse til reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	118.696	100
	Overført resultat	1.203.041	1.180
	Resultatdisponering i alt	1.721.737	1.480

Note	Balance	2020 DKK	2019 1.000 DKK
Aktiver pr. 31. december			
	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	184.177	131
	Materielle anlægsaktiver	184.177	131
	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	2.899.352	2.781
	Finansielle anlægsaktiver	2.899.352	2.781
	Anlægsaktiver i alt	3.083.529	2.912
	Råvarer og hjælpematerialer	59.500	55
	Varebeholdninger	59.500	55
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	872.613	1.754
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	3.263.565	1.070
	Udsudte skatteaktiver	24.985	29
	Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	63.844	59
	Tilgodehavende skat	103.422	0
	Andre tilgodehavender	61.562	3
	Tilgodehavender	4.389.991	2.914
	Likvide beholdninger	1.250.915	741
	Omsætningsaktiver i alt	5.700.406	3.710
	Aktiver i alt	8.783.935	6.622

Note	Balance	2020 DKK	2019 1.000 DKK
Passiver pr. 31. december			
	Virksomhedskapital	157.000	157
	Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	2.849.352	2.731
	Overført resultat	3.630.179	2.427
	Foreslået udbytte	400.000	200
	Egenkapital i alt	7.036.531	5.515
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	622.165	214
	Selskabsskat	0	63
	Anden gæld	1.125.239	830
	Kortfristede gældsforpligtelser	1.747.404	1.107
	Gældsforpligtelser i alt	1.747.404	1.107
	Passiver i alt	8.783.935	6.622
3	Eventualforpligtelser		
4	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		

Egenkapitaloppgørelse

Egenkapital	Virksom- hedskapi- tal	Reserver for netto- opskriv- ninger	Overført resultat	Foreslået udbytte	I alt
	1.000 DKK	1.000 DKK	1.000 DKK	1.000 DKK	1.000 DKK
Perioden 1. januar - 31. december					
Saldo primo	157	2.731	2.427	200	5.515
Udbetalt udbytte	0	0	0	-200	-200
Årets resultat	0	119	1.203	400	1.722
Egenkapital ultimo	157	2.849	3.630	400	7.037

Noter	2020	2019
	DKK	1.000 DKK
1		
Personaleomkostninger		
Løn og gager	2.695.676	2.216
Pensioner	435.054	356
Andre omkostninger til social sikring	102.275	82
Øvrige personaleomkostninger	68.760	61
Personaleomkostninger i alt	3.301.766	2.715

Selskabet har i regnskabsåret haft gennemsnitligt 9 beskæftigede (sidste år 8).

2		
Finansielle indtægter		
Renteindtægter, tilknyttede virksomheder	75.773	23
Andre finansielle indtægter	25	0
Finansielle indtægter i alt	75.799	23

3 Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med dattervirksomheden Ejendomsselskabet Carlsen & Landsvig ApS. Som administrationselskab hæfter selskabet ubegrænset og solidarisk med Ejendomsselskabet Carlsen & Landsvig ApS for danske selskabsskatter og kildeskatter på udbytte og royalties inden for sambeskatningskredsen. Skyldige selskabsskatter og kildeskatter inden for sambeskatningskredsen udgør TDKK 0 pr. 31. december 2020. Eventuelle senere korrektioner af den skattepligtige sambeskatningsindkomst eller kildeskatter på udbytte og royalties vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et større beløb.

4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.
